
PROVOZNÍ ŘÁD KUŽELNY 

 

Vážení hosté, děkujeme Vám, že jste navštívili naši kuželnu. K zabezpečení provozu 
kuželny, Vaší spokojenosti a bezpečnosti platí následující provozní řád. Každý 
návštěvník je povinen se při vstupu do herny seznámit s tímto provozním řádem. 

 

1) Běžný provoz kuželny 
 
- Vstup do herny je povolen jen se souhlasem správce nebo osoby oprávněné 

k obsluze herny a to osobně nebo telefonicky na uvedená tel. čísla níže. Pokud se 
nedovoláte správci, kontaktujte další uvedená telefonní čísla. 

- Uvedení kuželny do provozu smí pouze správce nebo pověřená osoba, která do 
provozního deníku zaznamená datum, hodinu zahájení a hodinu ukončení, počet 
hráčů a popřípadě zjištěné závady v kuželně s vlastnoručním podpisem. 

- Hrací doba je stanovena od 9.00 hod do 20.00 hod (pondělí – sobota). 
- Vstup do kuželny je pouze v čisté obuvi. 
- Před započetím hry vždy setřít dráhu, uklidit nečistoty, otřít koule a uklidit 

ostatní prostory kuželny (rovněž tak při ukončení hry). 
- Do prostoru odhodiště smí vstoupit a zdržovat se tam pouze jeden hráč. 
- K rozběhu mohou hráči využívat prostor po čáru odhozu. V žádném případě 

nesmí vstupovat do dráhy. 
- Koule se pokládá na rozběhové části před čarou, po dráze se musí koule kutálet, 

nesmí skákat. 
- Hod může být proveden teprve při rozsvícení zeleného světla. 
- Svévolná manipulace s příslušenstvím dráhy a zařízením herny je zakázána, při 

jakékoli závadě na dráze či ostatním zařízení herny upozorněte ihned obsluhu. 
- Vstup hráčů a návštěvníků do prostoru určených pouze pro obsluhující personál 

je přísně zakázán. 
- Každý přítomný v herně je povinen počínat si tak, aby zabránil případným 

škodám na majetku a zdraví, chovat se ohleduplně a neničit zařízení herny. 
- Provozovatel je oprávněn domáhat se náhrady škody od zákazníků při poškození 

zařízení. 
- Zákaz vstupu se zvířaty do prostoru herny. 
- Pro organizace, skupiny zájemců i jednotlivce je možno se předem objednat 

termín osobně nebo telefonicky u správce herny. 
- Při opakovaném a hrubém porušení tohoto provozního řádu může být přistižený 

vykázán z prostoru herny a zamezen mu další vstup do prostor kuželny pod 
pokutou 500,- Kč. 

- Cena pronájmu: 150,- Kč / 1 hod. 
 

2)  Pověřené osoby: 
 
- Správce herny:   Jeřábek Jiří  Veselí 57 tel. 724 410 275 
- Zástupce správce:  Pavel Danihelka Veselí 106 tel. 777 575 750 


